平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
【個別】
 売上高は、平成22年5月14日公表時に比べ屋内外消火栓ホースの販売増や防災資機材の拡販等により2％台の上積み
が可能となりました。また、有利子負債の削減による支払利息の圧縮などにより経常利益が良化いたしました。当期純利
益につきましては、主に当社保有債権の債権放棄に伴う税金費用の見直しによるものです。なお、債権放棄の詳細は、平
成23年2月15日発表の「債権放棄に関するお知らせ」を参照下さい。
【連結】
 主に通期個別業績予想の見直しに伴うものです。

以 上

平成23年2月15日
各 位

上場会社名 櫻護謨株式会社
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189）
問合せ先責任者 常務取締役 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,470 390 290 160 15.92
今回発表予想(B) 7,552 450 372 272 27.07
増減額(B-A) 82 60 82 112
増減率(%) 1.1 15.4 28.3 70.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,207 1,131 1,070 313 31.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,139 355 255 140 13.93
今回発表予想(B) 7,305 417 339 254 25.28
増減額(B-A) 166 62 84 114
増減率(%) 2.3 17.5 32.9 81.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,985 1,081 1,028 282 29.07